PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

GERENCIA DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
ANULAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2016
PROCESSO N.º 3786/PG/2016.
LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/COOPERATIVA DO RAMO MÉDICO
PARA O FORNECIMENTO DE PLANTÃO MÉDICOS, PARA O ATENDIMENTO DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA NOS SERVIÇOS DE PRONTO ATENDIMENTO
AMBULATORIAL - PAA DO MUNICÍPIO DE JAHU.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados e a quem mais possa
interessar que ANULOU o ato que habilitou a empresa licitante ASSOCIAÇÃO
PLURAL, inscrita no CNPJ 03.126.200/0001-83, por não atender aos requisitos
exigidos no edital, com base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93, a justificativa
para a anulação esta contida no processo licitatório.
INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718 das 8;00 às 17;00 horas.
Jahu, 08 de junho de 2017.
Silvia Helena Sorgi
Secretária de Economia e Finanças